
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.27.2023.AM Konstantynów Łódzki, dn. 29.12.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji 

 pn. Świadczenie usług weterynaryjnych w ramach opieki nad zwierzętami z terenu gminy 

Konstantynów Łódzki w roku 2024 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Zamówienie nr 1A: Czipowanie zwierząt właścicielskich, wolno żyjących i bezdomnych z terenu 

gminy Konstantynów Łódzki w zakładzie leczniczym dla zwierząt położonym na terenie gminy 

Konstantynów Łódzki – w obszarze na północ od drogi wojewódzkiej 710 i na zachód od dawnej 

drogi krajowej nr 71. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gotowość do 

świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  

Tomasz Sobieraj Klinika 

Weterynaryjna Braci 

Mniejszych, ul. Jana Pawła 

II 37, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 1A: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Tomasz Sobieraj Klinika Weterynaryjna Braci Mniejszych, ul. Jana Pawła II 37, 95-050 Konstantynów 

Łódzki, cena brutto oferty: 6.800,00 zł  

Zamówienie nr 1B: Czipowanie zwierząt właścicielskich, wolno żyjących i bezdomnych z terenu 

gminy Konstantynów Łódzki w zakładzie leczniczym dla zwierząt położonym na terenie gminy 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

Konstantynów Łódzki – w obszarze na północ od drogi wojewódzkiej 710 i na wschód od dawnej 

drogi krajowej nr 71. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium gotowość 

do świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  

Przychodnia 

Weterynaryjna Karolina 

Wieraszka, ul. Złotno 

41, 94-221 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 1B: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Przychodnia Weterynaryjna Karolina Wieraszka, ul. Złotno 41, 94-221 Łódź, cena brutto oferty: 

3.690,00 zł. 

Zamówienie nr 1D: Czipowanie zwierząt właścicielskich, wolno żyjących i bezdomnych z terenu 

gminy Konstantynów Łódzki w zakładzie leczniczym dla zwierząt położonym na terenie gminy 

Konstantynów Łódzki – w obszarze na południe od drogi wojewódzkiej 710 i na wschód od 

dawnej drogi krajowej nr 71. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gotowość do 

świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  

Przychodnia 

Weterynaryjna Doktor 

Piotr lek. wet. Piotr 

Dynowski ul. Jana 

Kochanowskiego 24, 

95-050 Konstantynów 

Łódzki 

60,00 pkt 20,00 pkt 80,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 1D: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

3 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Przychodnia Weterynaryjna Doktor Piotr lek. wet. Piotr Dynowski ul. Jana Kochanowskiego 24,95-

050 Konstantynów, cena brutto oferty: 2.800,00 zł. 

Zamówienie nr 2E: Sterylizacja i kastracja psów właścicielskich i bezdomnych oraz kotów 

właścicielskich i wolno żyjących i bezdomnych z terenu gminy Konstantynów Łódzki w zakładzie 

leczniczym dla zwierząt położonym na terenie gminy Konstantynów Łódzki - w obszarze na północ 

od drogi wojewódzkiej 710 i na zachód od dawnej drogi krajowej nr 71. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gotowość do 

świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  

Tomasz Sobieraj Klinika 

Weterynaryjna Braci 

Mniejszych, ul. Jana Pawła 

II 37, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 2E: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Tomasz Sobieraj Klinika Weterynaryjna Braci Mniejszych, ul. Jana Pawła II 37, 95-050 Konstantynów 

Łódzki, cena brutto oferty: 63.290,00 zł. 

Zamówienie nr 2F: Sterylizacja i kastracja psów właścicielskich i bezdomnych oraz kotów 

właścicielskich i wolno żyjących i bezdomnych z terenu gminy Konstantynów Łódzki w zakładzie 

leczniczym dla zwierząt położonym na terenie gminy Konstantynów Łódzki - w obszarze na północ 

od drogi wojewódzkiej 710 i na wschód od dawnej drogi krajowej nr 71. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium gotowość 

do świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  Przychodnia 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

4 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium gotowość 

do świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

Weterynaryjna Karolina 

Wieraszka, ul. Złotno 

41, 94-221 Łódź 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 2F: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Przychodnia Weterynaryjna Karolina Wieraszka, ul. Złotno 41, 94-221 Łódź, cena brutto oferty: 

32.910,00 zł. 

Zamówienie nr 2H: Sterylizacja i kastracja psów właścicielskich i bezdomnych oraz kotów 

właścicielskich i wolno żyjących i bezdomnych z terenu gminy Konstantynów Łódzki w zakładzie 

leczniczym dla zwierząt położonym na terenie gminy Konstantynów Łódzki - w obszarze na 

południe od drogi wojewódzkiej 710 i na wschód od dawnej drogi krajowej nr 71. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gotowość do 

świadczenia usługi 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  

Przychodnia Weterynaryjna 

Doktor Piotr lek. wet. Piotr 

Dynowski ul. Jana 

Kochanowskiego 24,95-050 

Konstantynów Łódzki 

60,00 pkt 20,00 pkt 80,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 2H: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Przychodnia Weterynaryjna Doktor Piotr lek. wet. Piotr Dynowski ul. Jana Kochanowskiego 24,95-

050 Konstantynów, cena brutto oferty: 27.560,00 zł. 

Zamówienie nr 3: Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

5 

przebywającym w boksach tymczasowego pobytu w zakładzie leczniczym dla zwierząt położonym 

na terenie gminy Konstantynów Łódzki. 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium czas 

reakcji (R) – ranga 

40% 

Końcowa 

ilość 

punktów 

(C+G) 

1.  

Tomasz Sobieraj Klinika 

Weterynaryjna Braci 

Mniejszych, ul. Jana Pawła II 

37, 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

60,00 pkt 00,00 pkt 60,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 3: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Tomasz Sobieraj Klinika Weterynaryjna Braci Mniejszych, ul. Jana Pawła II 37, 95-050 Konstantynów 

Łódzki, średnia cena jednostkowa brutto: 93,89 zł. 

II. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części zamówienia nr 1C i 2G. 

Uzasadnienie prawne: 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Odnośnie zamówienia nr 1C i 2G nie wpłynęły żadne oferty. Zachodzi zatem przesłanka do 

unieważnienia przedmiotowego postępowania w zakresie części 1C i 2G na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy Pzp. 

Zamawiający 

BURMISTRZ 

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

Robert Jakubowski 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

